
294 € * Tarif étudiant 

M17/M20 = 420 € 

SENIORS/VETERANS = 436 € 

En option : si en + de l'escrime compétition / loisir 

+100 € à la cotisation initiale

MONTPELLIER UC ESCRIME 

TARIFS INSCRIPTION 2021-2022 

ESCRIME COMPETITION OU LOISIRS (FLEURET et EPEE) 

Catégorie Age Année de naissance Tarif 

M7 * 5 et 6 ans 2016 2015 290 € * 

M9 * 7 et 8 ans 2014 2013 290 € * 

M11 * 9 et 10 ans 2012 2011 320 € * 

M13 * 11 et 12 ans 2010 2009 320 € * 

M15 * 13 et 14 ans 2008 2007 320 € * 

M17 * 15 et 16 ans 2006 2005 320 € * 

M20 * 17 à 19 ans 2004 2003 2002 320 € * 

SENIORS 20 à 39 ans entre 2001 et 1983 336 € * 

     VETERANS 40 ans et + 1982 et avant 336 € * 

* Catégories d'âge entre le 1er septembre 2021 et le 31 août 2022 M7 (signifie moins de 7 ans)..... etc....

SECTION ESCRIME SANTE : Gratuité 1ère année / réinscription 160 € 

ESCRIME ARTISTIQUE ET DE SPECTACLE (à partir de 15 ans) 

M17 320 € * 

M20 320 € * 

SENIORS 320 € * 

VETERANS 320 € * 

* Cotisation annuelle comprenant la licence et l'assurance FFE
(Tarifs affichés à la salle) ainsi que l'adhésion obligatoire au MUC Omnisports de 11 € 

Cotisations : Si règlement par chèques, facilités de paiement en 3 fois maximum 

 Encaissement de septembre à fin décembre 

Réductions : 
Tarif spécial étudiant : 294 € 

Membres d'une même famille : 

5% pour le deuxième inscrit 

10% pour chacun à partir du 3ème membre inscrit 

Tarif dégressif pour toute nouvelle adhésion à partir de janvier 2022




